Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Abaeté
Aposentadorias
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF
Vencimentos e Vantagens Fixas - PACS
Obrigagoes Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté
Indenizag&o por Demissé@o
Sentengas Judiciarias Anteriores
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté

Camara Municipal de Abaeté
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Abaeté

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2010

No MAas

33.950,49
33.257,44
689.568,50
15.108,00
5.440,00
32.400,00
88.322,31
22.445,99
199.591,02
0,00
1.120.083,75
1.120.083,75
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.120.083,75
2.295.774,67
1.377.464,80
48,78%
0,00%
48,78%

No ExerccAcio

33.950,49
33.257,44
689.568,50
15.108,00
5.440,00
32.400,00
88.322,31
22.445,99
199.591,02
0,00
1.120.083,75
1.120.083,75
-67.621,77
-41.078,54
-108.700,31
-108.700,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.011.383,44
2.295.774,67
1.377.464,80
44,05%
0,00%
44,05%

Asltimos 12 Meses

465.738,82
304.522,58
7.798.309,34
181.296,00
66.240,18
379.404,00
1.324.868,30
293.024,19
1.668.180,14
60.644,95
12.542.228,50
12.542.228,50
-67.621,77
-82.087,10
-149.708,87
-149.708,87

187.494,68
365.520,00
124.591,23
10.619,20
688.225,11
688.225,11
13.080.744,74
23.487.014,07
14.092.208,44
55,69%
2,93%
52,76%

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

