Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 01/2010



Especifica A§A£o	No MA ^a s	No ExerccAcio	Ašltimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Abaeté			
Aposentadorias	33.950,49	33.950,49	465.738,82
Contratação por Tempo Determinado	33.257,44	33.257,44	304.522,58
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores	689.568,50	689.568,50	7.798.309,34
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito	15.108,00	15.108,00	181.296,00
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito	5.440,00	5.440,00	66.240,18
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretários	32.400,00	32.400,00	379.404,00
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF	88.322,31	88.322,31	1.324.868,30
Vencimentos e Vantagens Fixas - PACS	22.445,99	22.445,99	293.024,19
Obrigações Patronais	199.591,02	199.591,02	1.668.180,14
Sentenças Judiciais	0,00	0,00	60.644,95
SUBTOTAL	1.120.083,75	1.120.083,75	12.542.228,50
TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté	1.120.083,75	1.120.083,75	12.542.228,50
Indenização por Demissão	0,00	-67.621,77	-67.621,77
Sentenças Judiciárias Anteriores	0,00	-41.078,54	-82.087,10
SUBTOTAL	0,00	-108.700,31	-149.708,87
TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté	0,00	-108.700,31	-149.708,87
Câmara Municipal de Abaeté			
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores	0,00	0,00	187.494,68
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores	0,00	0,00	365.520,00
Obrigações Patronais	0,00	0,00	124.591,23
Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil	0,00	0,00	10.619,20
SUBTOTAL	0,00	0,00	688.225,11
TOTAL Câmara Municipal de Abaeté	0,00	0,00	688.225,11
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	1.120.083,75	1.011.383,44	13.080.744,74
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.295.774,67	2.295.774,67	23.487.014,07
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.377.464,80	1.377.464,80	14.092.208,44
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	48,78%	44,05%	55,69%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	2,93%
PODER EXECUTIVO	48,78%	44,05%	52,76%